huur is 11,22 % hoger dan de op heden normale 

geschatte huurwaarde voor het vastgoedpatrimonium.

Rekening houdend met de opmerkingen in vorige paragrafen 

bevestigen we dat de investeringswaarde van het 

vastgoedpatrimonium van HOME INVEST BELGIUM op 

31 december 2010 € 246 558 323 (tweehonderd zesenveertig 

miljoen vijfhonderd achtenvijftig duizend driehonderd 

drieëntwintig euro) bedraagt.

De waarschijnlijke realisatiewaarde van het vastgoedpatrimonium 

van HOME INVEST BELGIUM op 31 december 2010, 

overeenstemmend met de reële waarde (‘fair value’) in de zin van 

de IAS/IFRS normen, zou aldus € 222 773 9652  (tweehonderd